תחרות חקר החלל והאסטרונמיה ה-5 לבתי ספר יסודיים שנה"ל תשע"ט

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף מדעים
הפיקוח על הוראת מדע וטכנולוגיה

משרד המדע
והטכנולוגיה

ד' תשרי תשע"ט
13 ספטמבר 2018

למנהלי בתי הספר
לרכזים ולמורים למדע וטכנולוגיה

שלום רב,

תחרות חקר החלל והאסטרונמיה החמישית לבתי הספר היסודיים יוצאת לדרך!

הינכם מוזמנים לקחת חלק בתחרות ארצית נושאת פרסים בתחום החלל, ולהצטרף לחוויית לימוד המהווה הזדמנות לחשוף את התלמידים לאתגרים חדשים, לחשיבה לא שגרתית, ולעיסוק בתוכן מתקדם ומרתק בתחום חקר החלל והאסטרונמיה.